ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2008 года  №   187

г. Глазов

О внесении изменений в коды бюджетной

классификации, утвержденных решением Глазовского

Районного Совета депутатов от 31 октября 2007 года № 143

«О бюджете Глазовского района на 2008 год»

          Руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от

24.08.2007 года № 74н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации», Глазовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

          Внести следующие изменения в коды бюджетной классификации, утвержденных

решением Глазовского Районного Совета депутатов от 31 октября 2007 года № 143 «О

бюджете Глазовского района на 2008 год»:

          1. В приложении 1 «Доходы бюджета муниципального образования «Глазовский

район»  на 2008 год:

          Код бюджетной классификации 11303050050000130 «Прочие доходы бюджетов

муниципальных районов от оказания платных услуг и компенсаций затрат государства»

заменить на код 3000000000 0000000 «Доходы от предпринимательской и иной

приносящей доход деятельности».

         2. В приложении 4.1 «Администраторы поступлений в бюджет Глазовского района –

органы местного самоуправления Глазовского района и поселений Глазовского района:

         Код администратора 892 «Управление финансов МФ УР в Глазовском районе» -

исключить;

         За администратором 903 «Органы местного самоуправления на территории УР

(Администрация района) закрепить следующие коды бюджетной классификации

Код бюджетной

классификации

Вид дохода

90311109045050002151 Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности муниципальных районов

(за исключением имущества муниципальных автономных

учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казенных (плата за

найм)

90311618050050000140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

бюджетного законодательства (в части бюджетов

муниципальных районов)

 2

Код бюджетной

классификации

Вид дохода

90311632050050000140 Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по

целевому назначению, а также доходов, полученных от

их использования (в части бюджетов муниципальных

районов)

90311102033050000120   Доходы от размещения временно свободных средств

бюджетов муниципальных районов

903 01020000050000 710 Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетом муниципального района в валюте Российской

Федерации

903 01020000050000 810 Погашение бюджетом муниципального района кредитов

от кредитных организаций бюджетом муниципального

района в валюте Российской Федерации

   исключить следующие коды бюджетной классификации

Код бюджетной

классификации

Вид дохода

90310804000011000110 Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий (за исключением действий, совершаемых

консульскими учреждениями Российской Федерации

90311705050050000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных

районов

90311705050050005180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных

районов (плата за найм)

     Код бюджетной классификации 90311109045050000120 «Прочие поступления от

использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за

исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)» заменить на код 903111

09045050001120.

        3.  В приложении 4.2 «Администраторы доходов бюджета Глазовского района – органы

государственной власти Российской Федерации:

        Включить код администратора 892 «Управление финансов МФ УР в Глазовском

районе».Перечень кодов бюджетной классификации утверждаемых за администратором 892

«Управление финансов МФ УР в Глазовском районе» изложить в следующей редакции:

Код бюджетной

классификации

Вид дохода

89211103050050000120 Проценты, полученные от предоставления бюджетных

кредитов внутри страны за счет средств бюджетов

муниципальных районов

89211701050050000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

муниципальных районов

89211705050050002180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных

районов (возврат финансирования прошлых лет)

89211805010050000180 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата

остатков субсидий и субвенций прошлых лет

небюджетными организациями

 3

Код бюджетной

классификации

Вид дохода

89211905000050000151
Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов

муниципальных районов

89220201001050000151
Дотации бюджетам муниципальных районов на

выравнивание бюджетной обеспеченности

89220201003050000151 Дотации бюджетам муниципальных районов на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов

89220201999050000151 Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

89220209024050000151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

муниципальных районов от бюджетов субъектов РФ

89220209044050000151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

муниципальных районов от бюджетов городских округов

89220209065050000151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

муниципальных районов от бюджетов поселений

89220209074050000151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

муниципальных районов от бюджетов территориальных

фондов обязательного медицинского страхования

89220805000050000180 Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в

бюджеты муниципальных районов) для осуществления

возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а

также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы

      Код администратора 177 «Органы МЧС РФ на территории УР (органы противопожарной

службы)» - исключить.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                             В.А.Терский